Lagbsdato sgndag 1. august 2021 Ponylgbsdag med NM forberedelseslgb (autostart for Kat A + B)

Resultater for Billund Ponytravklub

gul Lgb nr. 1 Autostart sulky 1400 m. Forberedelse NM kat. B

6 lIsilon Alassé
Pejnarve Yankee
Tomtebo Fia
Neith

Katriona M

N P WO

Arwen

Nathalie Knebelau
\ Victoria Melanie Fisker
Line Eg Jgrgensen
’ Camilla Germann Jensen
Maddie Sophia Feldbaek Culbe
’ Malou Celine Hammerich Niels|

Rekord Grundlag Distance Placering

Au sulky 2:01,3 1524 1400 1
Ausuky 1576 2032 1400 2|
Au sulky 2:026 2102 1400 3
Ausuky 1567 20053 1400 4
Au sulky 3:00,9 2451 1400 5
Ausulky 2370 2:37.0 1400 |

Ind tid

2:44.4
2:45,0
2:46,3
2:53,9
4:07,5

|
|
|

Km. tid
*1:57,4
1:57,9
*1:58,8
2:04,2
*2:56,8

Bem.
g
g
Udgaet

bla Lab nr. 2 Bade Monté og Sulky 3:00 1000 m.
Camilla Germann Jensen

8 Levinjo

<fl Akleia
Pippi Il

Star

Don Hudson

a N P

’ Nathalie Knebelau
Julie Eg Jgrgensen

\ Natasja Lisa Folkmann-Staack
Malou Celine Hammerich Niels

Rekord Grundlag Distance

Sulky 2:21,7) 2:21,7 1280 1
Sulky 2286 2286 1220 2|
Sulky 3189 3:21,3 1000 3
Sulky 3013 3013 1000 a
Monté 2201 2201 1280

Ind tid
3:05,1

Km. tid
2:24,6

3059 2324

3:15,1

*3:15,1

3:16,4 \ 3:16,4

red Leb nr. 3 Bade Monté og Sulky 4:00 900 m.

7A Pippi Il
<l Shakira
)| Akleia

i Nico

Z8 Arwen

Julie Eg Jgrgensen
’ Sofie Mgller
Nathalie Knebelau
Philip Mejer
Malou Celine Hammerich Niels|

Rekord Grundlag Distance

Sulky 3189 321,3 1080 1
Sulky 3157 3100 1140 2|
Sulky 2:28,6 2:286 1460 3
Sulky 3229 3259 1040 4
Sulky 2:37,0 2:370 1380

Ind tid
3:34,9
3:34,9
3:38,0
3:43,6

|
|

Km. tid
3:19,0
*3:08,5
2:29,3
3:35,0

Udgaet7 dages st

grgn Lgb nr. 4 Bade Monté og Sulky 2.40 1100 m.

Rekord Grundlag Distance

Ind tid

Km. tid

5} Tomtebo Fia Sofie Eg Jgrgensen Sulky 2:03,5 2:10,2 1360 1 246,33 *2:02,3
‘N Katriona M Maddie Sophia Feldbaek Culbe| Sulky 2421 2451 1060 2 2465 *2371
7A Gloria's Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack | Sulky 2:38,6 2:38,6 1100 3 2:52,7 *2:37,0
2} Mormors P. Stiarna Camilla Germann Jensen Sulky 2098 2103 1360 4 2:549 *2:08,6
5} Isilon Alassé Nathalie Knebelau Sulky 1:51,8 1:524 1560 5 2:59,8 1553 ¢g
<}l Don Hudson ’ Malou Celine Hammerich Niels| Monté ’ 2:20,1 ’ 2:20,1 ’ 1260 ’ ’ Disk

hvid Lgb nr. 5 Prgvelgb Monté/Sulky 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
1 Bailey (S) Camilla Germann Jensen Pr po sulky - 3:10,0 1200 4:11,1  3:29,3| God.pony
2 | Goliath ’ Emma Christensen Pr ku sulky ’ 3:32,9 ’ 3:32,9 ’ 1200 ’ 4:39,3 ’ 3:52,8 | God.kusk
3 Karo Karoline Siem Pr ku sulky 3:44,2 3:54,3 1200 4:53,4  4:04,5| God.kusk




